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Tampereen kaupunki

Tiedustelu Tampereen kaupungin mahdollisesta vieraanvaraisuudesta
Poliisiammattikorkeakoulun toteuttaman korkeantason Euroopan turvallisuus- ja
puolustusakatemian johtamiskoulutuksen toteuttamisen yhteydessä

Poliisiammattikorkeakoululla järjestetään Euroopan unionin alaisen Euroopan turval-
lisuus- ja puolustusakatemian (European Security and Defence College, ESDC) kor-
keantason johtamiskoulutuksen viikon mittainen moduuli 07.–11.11.2022. Kurssin
sisältö käsittelee sotilaallisen- ja siviilikriisinhallinnan kyvykkyyden ylläpitämiseen ja
kehittämiseen liittyviä teemoja. Kurssille osallistuu noin 80 henkilöä. Osallistujat ovat
korkean tason sotilashenkilöstöä, diplomaatteja, poliiseja sekä EU:n ulkoasiainhal-
linnossa työskenteleviä 22:sta eri EU:n jäsenvaltioista.

Samankaltainen korkean tason koulutus järjestettiin Poliisiammattikorkeakoululla
myös vuonna 2016. Tällöin Tampereen kaupunki tarjosi vieraanvaraisuutena koulu-
tukseen osallistujille illallisvastaanoton. Vuoden 2016 osallistujilta olemme kuulleet
paljon kiitosta osoittamastanne vieraanvaraisuudesta sekä siitä kuinka lämpimän
vaikutuksen Tampere teki kaupunkina.

Alustavasti olemme suunnitelleet illallisvastaanoton järjestämistä torstaina
10.11.2022 klo 19 alkaen. Koska osallistujat ovat valmistautumassa hauraitten val-
tioiden jälleenrakentamiseen oikeusvaltioperiaatteiden perustalle, olemme pohtineet
tutustumista Museokeskus Vapriikissa esillä olevaan Tampere 1918 näyttelyyn.
Näyttely koskettaa koulutuksen aihealueita ja osoittaa historiamme yhden käänne-
kohdan merkityksen sekä näyttää, että eheäksi yhteiskunnaksi kasvaminen on mah-
dollista.

Tiedustelen ystävällisesti Tampereen kaupungin mahdollisuutta osallistua illallisvas-
taanoton järjestämiseen ja näyttelyyn tutustumiseen vieraanvaraisuuden osoituk-
sena korkeantason koulutukseen osallistujille.

Arvostaisimme suuresti Tampereen kaupungin osallistumista vastaanoton järjestä-
miseen, ja uskomme, että tällainen kaupungin osoittama vieraanvaraisuus tekisi vie-
raisiimme lähtemättömän vaikutuksen.
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